[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.06.2016 года №41
О  включении  муниципального имущества в казну муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области
Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 29.03.2007г. № 23  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010г. № 40 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области» Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области недвижимое  имущество:
	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер
	Рыночная стоимость без НДС

Руб., за ед.
	Рыночная стоимость с НДС

Руб., за ед.

	1
	Здание цеха убоя птицы, назначение: Производственное. Площадь: общая 661,6 кв.м. Инвентарный номер: 38:410:001:010140010. Литер: В/6. Этажность: 1
	Курская обл., г. Льгов, ул. Примакова, 109
	46:32:010101:6035
	20523,28 (двадцать тысяч пятьсот двадцать три) руб., 28 коп.
	24217,47 (двадцать четыре тысячи двести семнадцать) руб., 47 коп.

	2
	Гараж, назначение: нежилое. Площадь общая 1850,8 кв.м. Инвентарный  номер:-2962 Литер: Г .Этажность
 2,

 св-во о гос регистрации от 26.07.201346

  46 АС №006184
	Курская обл., г. Льгов, ул. Примакова, 109
	46:32:010101:6037
	549285,54 (пятьсот сорок девять тысяч двести восемьдесят пять) руб. 54 коп.
	648156,94 (шестьсот сорок восемь тысяч сто пятьдесят шесть) руб., 94 коп.

	3
	Сооружение, назначение: сооружение. Инвентарный номер: 38:410:002:000029620:8008:20000. Этажность:1
	Курская обл., г. Льгов, ул. Примакова, 109
	46:32:010101:10174
	22769,00 (двадцать две тысячи семьсот шестьдесят девять) руб., 00 коп.
	26868,00 (двадцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят восемь) руб., 00 коп.

2. Поручить Администрации города Льгова провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области недвижимого имущества, согласно п. 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                             Н.И.Костебелов
Глава города Льгова Курской области                                              Ю.В. Северинов